

KOHTLA-JÄRVE LINNAVOLIKOGU EELARVEKOMISJONI 2019. a TÖÖKAVA

Eelarvekomisjoni põhiülesanded:

- 1) linna eelarve- ja maksude küsimustega ja arengu seisukohalt lahendamist vajavate linnaelu probleemidega tegelemine;
- 2) eelarve ja lisaeelarve projekti esitatud muudatuste ja ettepanekute läbi vaatamine, vajadusel paranduste sisseviimine ja volikogule esitamine;
- 3) muudes volikogu istungi päevakorra kavandis olevate eelarvet puudutatavates küsimustes seisukoha võtmine.

Komisjon töötab koostöös linnavalitsuse teenistustega, eriti finantsteenistusega, volikogu alatiste komisjonidega.

Kuu	Päevakord
Jaanuar, 2019	1. Volikogu istungi päevakorra kavandis olevate linna eelarvet ja linna arengut puudutatavate eelnõude ning muude volikogu istungi päevakorra kavandis olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu.
Veebruar, 2019	1. Kohtla-Järve Vanurite Hooldekodu arenguperspektiivid. 2. Volikogu istungi päevakorra kavandis olevate linna eelarvet ja linna arengut puudutatavate eelnõude ning muude volikogu istungi päevakorra kavandis olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu.
Märts, 2019	1. 2019. a eelarve teede remondiks. 2. Volikogu istungi päevakorra kavandis olevate linna eelarvet ja linna arengut puudutatavate eelnõude ning muude volikogu istungi päevakorra kavandis olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu.
Aprill, 2019 <i>Muudetud Kohtla-Järve Linnavolikogu eelarvekomisjoni 6. märtsil 2019. a koosolekul.</i>	1. OÜ-gu Järve Biopuhastus arengu- ja hinnastrateegia. 2. Volikogu istungi päevakorra kavandis olevate linna eelarvet ja linna arengut puudutatavate eelnõude ning muude volikogu istungi päevakorra kavandis olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu.
Mai, 2019	1. Linna eelarve täitmisega seotud küsimused. 2. Kohtla-Järve linna 2019. a eelarve ja linna arengukava vastavuse kontroll. 3. Volikogu istungi päevakorra kavandis olevate linna eelarvet ja linna arengut puudutatavate eelnõude ning muude volikogu istungi päevakorra kavandis olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu.
Juuni, 2019	1. Linna projektid, nende valmidus ja perspektiivid. 2. Volikogu istungi päevakorra kavandis olevate linna eelarvet ja linna arengut puudutatavate eelnõude ning muude volikogu istungi päevakorra

KINNITATUD
Kohtla-Järve Linnavolikogu
eelarvekomisjoni
koosolekul 11. detsembril 2018. a

	kavandis olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu.
August, 2019	1. Linna eelarve täitmisega seotud küsimused. 2. Volikogu istungi päevakorra kavandis olevate linna eelarvet ja linna arengut puudutavate eelnõude ning muude volikogu istungi päevakorra kavandis olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu.
September, 2019	1. Linna investeringute eelarve täitmise analüüs. 2. Volikogu istungi päevakorra kavandis olevate linna eelarvet ja linna arengut puudutavate eelnõude ning muude volikogu istungi päevakorra kavandis olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu..
Oktoober, 2019	1. Kohtla-Järve linna 2019. a eelarvest raha eraldamine MTÜ-tele ja korteriühistutele. 2. Volikogu istungi päevakorra kavandis olevate linna eelarvet ja linna arengut puudutavate eelnõude ning muude volikogu istungi päevakorra kavandis olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu.
November, 2019	1. Linna eelarve täitmisega seotud küsimused . 2. Volikogu istungi päevakorra kavandis olevate linna eelarvet ja linna arengut puudutavate eelnõude ning muude volikogu istungi päevakorra kavandis olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu.
Detsember 2019	1. Eelarve komisjoni 2020. a töökava kinnitamine. 2. Volikogu istungi päevakorra kavandis olevate linna eelarvet ja linna arengut puudutavate eelnõude ning muude volikogu istungi päevakorra kavandis olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu.

Valentina Kutuzova
Kohtla-Järve Linnavolikogu
eelarvekomisjoni esimees